Hessische Meisterschaften Gewehr 2014

Hessischer Schiitzenverband e.V.

Ergebnisse KK Sportgewehr Jugendklasse weiblich (1.40.31)

Einzelwertung

1. Gunther, Luisa

2. Bathon, Daria

3. Giese, Annika

4, Heck, Jana

5. Peters, Annika

6. Anna, Katharina

7. Busse, Jasmin

8. Faust, Leah

9. Heinze, Franziska
10. Fippl, Jasmin
11. Moller, Sarah
12. Thiel, Lisa
13. Cakovic’, Enisa
14. Hoffmann, Leila
15. Englicht, Gina
16. Hinterlang, Lena
17. Hoffmann, Celine
18. Munier, Alicia
19. Schweikart, Michelle
na. Henrichs, Darlyn
na. Jager, Ronja
na. Lange, Celine
na. Michel, Alina

SV 1923 Starklos

SSV Grof3enhausen 2
SV 1967 Sulzbach

SSV GrofRenhausen 1
SV Tell Ronshausen
SV 1967 Sulzbach

SSV GrofRenhausen 1
SV 1923 Starklos
Firther SV Hassia 1928
SSV GrofRenhausen 1
SV Lanzenhain

SV Stéarklos

SC Wallroth

SVF Eberstadt

Further SV Hassia 1928
SV Buchenau

SV Buchenau

SSV GrolRenhausen 3
SSV GrolRenhausen 3

SV Freischitz Lohrhaupten e.V.

SV Allendorf / Hardtberg
SV Diana Wehrheim
SV Allendorf / Hardtberg

572
568
567
565
563
561
561
559
558
554
553
544
542
541
532
522
522
520
514

o O O o

Seite 1 von 1, Hess. Schitzenverband e.V., Ergebnisse_E Stand 10.06.2014 15:21:00



