Hessische Meisterschaften Gewehr 2014

Hessischer Schützenverband e.V.

Ergebnisse KK Sportgewehr Jugendklasse weiblich (1.40.31)



Einzelwertung

1.	Günther, Luisa	SV 1923 Stärklos	572
2.	Bathon, Daria	SSV Großenhausen 2	568
3.	Giese, Annika	SV 1967 Sulzbach	567
4.	Heck, Jana	SSV Großenhausen 1	565
5.	Peters, Annika	SV Tell Ronshausen	563
6.	Anna, Katharina	SV 1967 Sulzbach	561
7.	Busse, Jasmin	SSV Großenhausen 1	561
8.	Faust, Leah	SV 1923 Stärklos	559
9.	Heinze, Franziska	Fürther SV Hassia 1928	558
10.	Fippl, Jasmin	SSV Großenhausen 1	554
11.	Möller, Sarah	SV Lanzenhain	553
12.	Thiel, Lisa	SV Stärklos	544
13.	Cakovic´, Enisa	SC Wallroth	542
14.	Hoffmann, Leila	SVF Eberstadt	541
15.	Englicht, Gina	Fürther SV Hassia 1928	532
16.	Hinterlang, Lena	SV Buchenau	522
17.	Hoffmann, Celine	SV Buchenau	522
18.	Munier, Alicia	SSV Großenhausen 3	520
19.	Schweikart, Michelle	SSV Großenhausen 3	514
na.	Henrichs, Darlyn	SV Freischütz Lohrhaupten e.V.	0
na.	Jäger, Ronja	SV Allendorf / Hardtberg	0
na.	Lange, Celine	SV Diana Wehrheim	0
na.	Michel, Alina	SV Allendorf / Hardtberg	0